
 
 
SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
 

 
CONVOCATORIA CAS Nº 069-2014-MLV 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 

DE CIENTO CUARENTA Y DOS (142) OPERARIOS DE BARRIDO 
 

RESULTADOS PRELIMINARES 

 

Evaluación preliminar:                                                                                                                                         
 

Nº 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 
(en orden alfabético) 

CALIFICACIÓN: 
APTO/NO APTO 

1  ACOSTA ESTELA, BETO ROGER  APTO 

2  AGARINI AZAÑA, FORTUNATA  APTO 

3  ALMERCO ALIAGA, NICOLASA  APTO 

4  ALTAMIRANO DELGADO, GLORIA CONSUELO  APTO 

5  ANGULO BERMUDEZ, EDITH  APTO 

6  APAZA HUANCA, PASTOR  APTO 

7  AQUICE SOLIER, EPIFANIO  APTO 

8  AREVALO FONSECA, ALFONSO  APTO 

9  ARREDONDO HUAMAN, GREGORIO  APTO 

10  AUQUI PUMACHAHUA, ANA MARIA  APTO 

11  AUQUI PUMACHAHUA, MARIBEL  APTO 

12  AYALA JULCA, DALIA MERCEDES  APTO 

13  AYARZA UYARCO, HILMER ZORAIDA  APTO 

14  BALBOA ALDAZABAL, NESTOR  APTO 

15  BERROSPI MORI, LIZ YANINA  APTO 

16  BIZARRO CHOQUIJA, FLOR ANGELA  APTO 

17  BULLON YTURRIA, AGRIPINA AURIA  APTO 

18  BURGA DE VELASQUEZ, ERNESTINA  APTO 

19  CALIZTO HERMOSILLA, CELIA  APTO 

20  CAMPOS ESTACIO DE MAMANI, ELENA MILAGROS  APTO 

21  CAMPOS GUZMAN, ROSA  APTO 

22  CAMPOS QUISPE, CARMEN  APTO 

23  CANAZA CONDORI, PEDRO  APTO 

24  CARBAJAL RIVAS, JOSE LUIS  APTO 

25  CARDENAS CASTRO, JESUS EUGENIA  APTO 

26  CASTILLO FALCON, JOSEFA ALEJANDRA  APTO 

27  CASTILLO MELENDRES, LIDIA  APTO 

28  CASTRO NIETO, MANUEL MARIO  APTO 

29  CAYO AQUISE DE MENDOZA, BALBINA  APTO 

30  CCOROPUNA LOLO, CARLOTA  APTO 

31  CERNA LÁZARO, RAÚL  APTO 

32  CHAMBI MAMANI, CEFERINO  APTO 

33  CHAUCA SANA, FRANCISCA VITALIANA  APTO 



34  CHAUPIS SANTOS, CARMEN PILAR  APTO 

35  CHUQUIJA COSÍ, HECTOR JACINTO  APTO 

36  CONDORI QUISPE, SABINA  APTO 

37  COPAIBA HUILLCA DE VELIZ, LUZ MARINA  APTO 

38  CORDOVA BENITES, ELIAS  APTO 

39  CORDOVA MARTINEZ, CARLOS AUGUSTO  APTO 

40  CORNEJO CABEL, JENNY LOURDES  APTO 

41  CUADRA HUERTA, SANTOS  APTO 

42  CUELLAR ROMAN, CHANITO  APTO 

43  DE LA CRUZ SUAREZ, CARMEN ROSA  APTO 

44  ENCISO CÓNDOR, JOSÉ TEODORO  APTO 

45  ESCOBAR CHIMEICO, SERAFINA  APTO 

46  ESCOBAR TORRES, LUIS ULISES  APTO 

47  ESPIRITU VILLEGAS, DORA BENEDICTA  APTO 

48  ESQUIVEL ALVAREZ, ILDA  APTO 

49  ESTELA FLORES GIOVANNA YVONY  APTO 

50  ESTELA MALCA, WAGNER  APTO 

51  FABIAN VERA ELIZABETH  APTO 

52  FARRO CABREJOS, LETICIA  APTO 

53  GAMBOA QUICHCA, DELIA RICA  APTO 

54  GARCIA LOZANO JOHN URIEL  APTO 

55  GARCIA SINACAY, JUAN CARLOS  APTO 

56  GARRIAZO ARONE CELIA  APTO 

57  GONZALES PEREZ, ARTURO SERGIO  APTO 

58  GRANEROS QUISPE,TEOFILA  APTO 

59  GUILLEN DURAND, CELEDONIA  APTO 

60  HEREDIA PACHECO, ALEXANDER G.  APTO 

61  HERRERA BOLAÑOS, CARMEN ROSA  APTO 

62  HOLGADO QUISPE, LEONARDA  APTO 

63  HUANCA LARICO, REINA  APTO 

64  HUANCA LARICO, URBANO  APTO 

65  HUANCA MAMANI MARUJA   APTO 

66  HUARHUACHI NAVARRO, EFRAIN  APTO 

67  HUASACCA ARROYO, ALFONSO  APTO 

68  HUAYANAY BETETA, VÍCTOR  APTO 

69  HUAYRA ALMINAGORDA, MAGDALENA  APTO 

70  HUAYRE ZAVALA, FLOR ANGELA   APTO 

71  HUAYTA GODOY, ASTERIO  APTO 

72  HURTADO POMAJULCA, MIGUEL ANGEL  APTO 

73  INCARROCA CHIPANA, CLORINDA  APTO 

74  JAUCHA CONDORI, ROSA ANITA  APTO 

75  JUAREZ JUAREZ, CARLOS  APTO 

76  JUWAU ANAYA, DIANA OLIVIA  APTO 

77  LARICO LIBERTAD, ANA MARGARITA  APTO 

78  LARICO LIBERTAD, PILAR VICTORIA  APTO 

79  LIZANA MARCAS, NELLY  APTO 

80  LOAIZA GUILLEN, LEOCADIA  APTO 

81  LOPEZ AMAYA, ROSA CARMELA  APTO 

82  LOPEZ CANCHAN, YENY YESICA  APTO 



83  LOPEZ GUERRA, TEOFILO  APTO 

84  MACHACA POMA FILOMENA  APTO 

85  MALDONADO YUCRA, NOE  APTO 

86  MAMANI BETETA, YOLANDA PAULINA  APTO 

87  MAMANI CONDORI, NATIVIDAD  APTO 

88  MAMANI CONDORI, VICENTE  APTO 

89  MAMANI FLORES, ANTONIO  APTO 

90  MAMANI MAMANI, ELVIRA  APTO 

91  MAMANI MAMANI, NAVIA ESTHER  APTO 

92  MAMANI MINAYA, LUCILA  APTO 

93  MARTINEZ RODRIGUEZ, FELICIANA  APTO 

94  MEGO GARCIA, MARIA EUDOCIA  APTO 

95  MELENDEZ URBANO, SANTOS GOZVINDA  APTO 

96  MENDO MINCHAN, LORENZA  APTO 

97  MOLINA CHAVEZ, EDITH  APTO 

98  MOSCOSO ORE, SONIA ELENA  APTO 

99  MUÑOZ HIPÓLITO, MARIA JULIA  APTO 

100  NINA MAMANI ALAN RICHARD  NO APTO 

101  NAVARRO RIVAS LUCIA  APTO 

102  OBESSO RAMIREZ, GIULIANA MARTHA  APTO 

103  OREJÓN CONDORI, JORGE  APTO 

104  PACARA HUARACHI, FLORA ELENA  APTO 

105  PACHECO ACEVEDO, SAUL ÁNGEL  APTO 

106  PACHECO CALIXTO, RENZO JUNIOR  APTO 

107  PARI CHOQUEHUANCA, CHARITO HILDA  APTO 

108  PARRA TORRES, ALICIA  APTO 

109  PEREZ JUSCAMAYTA VALILE NILDA  APTO 

110  PINARES LLAMOCA, EULALIA  APTO 

111  PINO CARRANZA, CESAR ALEXANDER  APTO 

112  PIZANGO SILVANO, JULIA ROSA  APTO 

113  QUILCA SILVA, PRUDENCIO  APTO 

114  QUISPE CHOCCE, NANCY PATRICIA  APTO 

115  QUISPE GONZA, EMILIA  APTO 

116  QUISPE GUTIERREZ, DANTE  APTO 

117  RAMOS MACAVILCA, ROBERTO ABELARDO  APTO 

118  RAMOS TICONA, VICENTINA  APTO 

119  RELICARIO ALVIÑO, DAVID  APTO 

120  RIOS GARCIA, LELIZ  APTO 

121  RIOS LOZANO, KARINA LEXEIRA  APTO 

122  RODRIGUEZ CANCHAN, CARMEN  APTO 

123  RODRIGUEZ LUQUE, DINA AYDEE  APTO 

124  ROMAN HUAYHUARIMA, PALMIRA  APTO 

125  ROSALES YBIAS, NEMESIO  APTO 

126  RUIZ SAICO, AURORA MARTINA  APTO 

127  SALAS GOMEZ, ZACARIAS  APTO 

128  SALGADO RICCE, ROCSANA NORA  APTO 

129  SANCHES ACOSTA, CARLOS GREGORIO  APTO 

130  SANCHEZ COYLA MARINA  APTO 

131  SANTOS LLONTOP, LUIS GILBERTO  APTO 



132  SERRANO RAMIREZ, VALERIO  APTO 

133  SIHUI LLOCCLLA, CARLOS  APTO 

134  SULLCA FLORES, MERCEDES  APTO 

135  TABOADA LAIME, EVA  APTO 

136  TAGLE ESCALANTE, GIANINNA MILANIA  APTO 

137  TICONA TICONA, VICTORIA NILDA  APTO 

138  VALDIVIA BEJARANO, NELLY ISABEL  APTO 

139  VARGAS CCACCYA, CARMEN R.  APTO 

140  VARGAS JUAREZ, MARGARITA  APTO 

141  VASQUEZ CANCHANYA, DINA  APTO 

142  VERA GAMBOA, MARIANITA  APTO 

143  VILA ROJAS, JOSE OSCAR  APTO 

 

Evaluación curricular: 
 

Nº  NOMBRES Y APELLIDOS 
ORDEN DE 
MÉRITO 

PUNTAJE 

1  ACOSTA ESTELA, BETO ROGER  1  40.00 

2  AGARINI AZAÑA, FORTUNATA  1  40.00 

3  ALMERCO ALIAGA, NICOLASA  1  40.00 

4  ALTAMIRANO DELGADO, GLORIA CONSUELO  1  40.00 

5  ANGULO BERMUDEZ, EDITH  1  40.00 

6  APAZA HUANCA, PASTOR  1  40.00 

7  AQUICE SOLIER, EPIFANIO  1  40.00 

8  AREVALO FONSECA, ALFONSO  1  40.00 

9  ARREDONDO HUAMAN, GREGORIO  1  40.00 

10  AUQUI PUMACHAHUA, ANA MARIA  1  40.00 

11  AUQUI PUMACHAHUA, MARIBEL  1  40.00 

12  AYALA JULCA, DALIA MERCEDES  1  40.00 

13  AYARZA UYARCO, HILMER ZORAIDA  1  40.00 

14  BALBOA ALDAZABAL, NESTOR  1  40.00 

15  BERROSPI MORI, LIZ YANINA  1  40.00 

16  BIZARRO CHOQUIJA, FLOR ANGELA  1  40.00 

17  BULLON YTURRIA, AGRIPINA AURIA  1  40.00 

18  BURGA DE VELASQUEZ, ERNESTINA  1  40.00 

19  CALIZTO HERMOSILLA, CELIA  1  40.00 

20  CAMPOS ESTACIO DE MAMANI, ELENA MILAGROS  1  40.00 

21  CAMPOS GUZMAN, ROSA  1  40.00 

22  CAMPOS QUISPE, CARMEN  1  40.00 

23  CANAZA CONDORI, PEDRO  1  40.00 

24  CARBAJAL RIVAS, JOSE LUIS  1  40.00 

25  CARDENAS CASTRO, JESUS EUGENIA  1  40.00 

26  CASTILLO FALCON, JOSEFA ALEJANDRA  1  40.00 

27  CASTILLO MELENDRES, LIDIA  1  40.00 

28  CASTRO NIETO, MANUEL MARIO  1  40.00 

29  CAYO AQUISE DE MENDOZA, BALBINA  1  40.00 

30  CCOROPUNA LOLO, CARLOTA  1  40.00 

31  CERNA LÁZARO, RAÚL  1  40.00 

32  CHAMBI MAMANI, CEFERINO  1  40.00 



33  CHAUCA SANA, FRANCISCA VITALIANA  1  40.00 

34  CHAUPIS SANTOS, CARMEN PILAR  1  40.00 

35  CHUQUIJA COSÍ, HECTOR JACINTO  1  40.00 

36  CONDORI QUISPE, SABINA  1  40.00 

37  COPAIBA HUILLCA DE VELIZ, LUZ MARINA  1  40.00 

38  CORDOVA BENITES, ELIAS  1  40.00 

39  CORDOVA MARTINEZ, CARLOS AUGUSTO  1  40.00 

40  CORNEJO CABEL, JENNY LOURDES  1  40.00 

41  CUADRA HUERTA, SANTOS  1  40.00 

42  CUELLAR ROMAN, CHANITO  1  40.00 

43  DE LA CRUZ SUAREZ, CARMEN ROSA  1  40.00 

44  ENCISO CÓNDOR, JOSÉ TEODORO  1  40.00 

45  ESCOBAR CHIMEICO, SERAFINA  1  40.00 

46  ESCOBAR TORRES, LUIS ULISES  1  40.00 

47  ESPIRITU VILLEGAS, DORA BENEDICTA  1  40.00 

48  ESQUIVEL ALVAREZ, ILDA  1  40.00 

49  ESTELA FLORES GIOVANNA YVONY  1  40.00 

50  ESTELA MALCA, WAGNER  1  40.00 

51  FABIAN VERA ELIZABETH  1  40.00 

52  FARRO CABREJOS, LETICIA  1  40.00 

53  GAMBOA QUICHCA, DELIA RICA  1  40.00 

54  GARCIA LOZANO JOHN URIEL  1  40.00 

55  GARCIA SINACAY, JUAN CARLOS  1  40.00 

56  GARRIAZO ARONE CELIA  1  40.00 

57  GONZALES PEREZ, ARTURO SERGIO  1  40.00 

58  GRANEROS QUISPE,TEOFILA  1  40.00 

59  GUILLEN DURAND, CELEDONIA  1  40.00 

60  HEREDIA PACHECO, ALEXANDER G.  1  40.00 

61  HERRERA BOLAÑOS, CARMEN ROSA  1  40.00 

62  HOLGADO QUISPE, LEONARDA  1  40.00 

63  HUANCA LARICO, REINA  1  40.00 

64  HUANCA LARICO, URBANO  1  40.00 

65  HUANCA MAMANI MARUJA   1  40.00 

66  HUARHUACHI NAVARRO, EFRAIN  1  40.00 

67  HUASACCA ARROYO, ALFONSO  1  40.00 

68  HUAYANAY BETETA, VÍCTOR  1  40.00 

69  HUAYRA ALMINAGORDA, MAGDALENA  1  40.00 

70  HUAYRE ZAVALA, FLOR ANGELA   1  40.00 

71  HUAYTA GODOY, ASTERIO  1  40.00 

72  HURTADO POMAJULCA, MIGUEL ANGEL  1  40.00 

73  INCARROCA CHIPANA, CLORINDA  1  40.00 

74  JAUCHA CONDORI, ROSA ANITA  1  40.00 

75  JUAREZ JUAREZ, CARLOS  1  40.00 

76  JUWAU ANAYA, DIANA OLIVIA  1  40.00 

77  LARICO LIBERTAD, ANA MARGARITA  1  40.00 

78  LARICO LIBERTAD, PILAR VICTORIA  1  40.00 

79  LIZANA MARCAS, NELLY  1  40.00 

80  LOAIZA GUILLEN, LEOCADIA  1  40.00 

81  LOPEZ AMAYA, ROSA CARMELA  1  40.00 



82  LOPEZ CANCHAN, YENY YESICA  1  40.00 

83  LOPEZ GUERRA, TEOFILO  1  40.00 

84  MACHACA POMA FILOMENA  1  40.00 

85  MALDONADO YUCRA, NOE  1  40.00 

86  MAMANI BETETA, YOLANDA PAULINA  1  40.00 

87  MAMANI CONDORI, NATIVIDAD  1  40.00 

88  MAMANI CONDORI, VICENTE  1  40.00 

89  MAMANI FLORES, ANTONIO  1  40.00 

90  MAMANI MAMANI, ELVIRA  1  40.00 

91  MAMANI MAMANI, NAVIA ESTHER  1  40.00 

92  MAMANI MINAYA, LUCILA  1  40.00 

93  MARTINEZ RODRIGUEZ, FELICIANA  1  40.00 

94  MEGO GARCIA, MARIA EUDOCIA  1  40.00 

95  MELENDEZ URBANO, SANTOS GOZVINDA  1  40.00 

96  MENDO MINCHAN, LORENZA  1  40.00 

97  MOLINA CHAVEZ, EDITH  1  40.00 

98  MOSCOSO ORE, SONIA ELENA  1  40.00 

99  MUÑOZ HIPÓLITO, MARIA JULIA  1  40.00 

100  NAVARRO RIVAS LUCIA  1  40.00 

101  OBESSO RAMIREZ, GIULIANA MARTHA  1  40.00 

102  OREJÓN CONDORI, JORGE  1  40.00 

103  PACARA HUARACHI, FLORA ELENA  1  40.00 

104  PACHECO ACEVEDO, SAUL ÁNGEL  1  40.00 

105  PACHECO CALIXTO, RENZO JUNIOR  1  40.00 

106  PARI CHOQUEHUANCA, CHARITO HILDA  1  40.00 

107  PARRA TORRES, ALICIA  1  40.00 

108  PEREZ JUSCAMAYTA VALILE NILDA  1  40.00 

109  PINARES LLAMOCA, EULALIA  1  40.00 

110  PINO CARRANZA, CESAR ALEXANDER  1  40.00 

111  PIZANGO SILVANO, JULIA ROSA  1  40.00 

112  QUILCA SILVA, PRUDENCIO  1  40.00 

113  QUISPE CHOCCE, NANCY PATRICIA  1  40.00 

114  QUISPE GONZA, EMILIA  1  40.00 

115  QUISPE GUTIERREZ, DANTE  1  40.00 

116  RAMOS MACAVILCA, ROBERTO ABELARDO  1  40.00 

117  RAMOS TICONA, VICENTINA  1  40.00 

118  RELICARIO ALVIÑO, DAVID  1  40.00 

119  RIOS GARCIA, LELIZ  1  40.00 

120  RIOS LOZANO, KARINA LEXEIRA  1  40.00 

121  RODRIGUEZ CANCHAN, CARMEN  1  40.00 

122  RODRIGUEZ LUQUE, DINA AYDEE  1  40.00 

123  ROMAN HUAYHUARIMA, PALMIRA  1  40.00 

124  ROSALES YBIAS, NEMESIO  1  40.00 

125  RUIZ SAICO, AURORA MARTINA  1  40.00 

126  SALAS GOMEZ, ZACARIAS  1  40.00 

127  SALGADO RICCE, ROCSANA NORA  1  40.00 

128  SANCHES ACOSTA, CARLOS GREGORIO  1  40.00 

129  SANCHEZ COYLA MARINA  1  40.00 

130  SANTOS LLONTOP, LUIS GILBERTO  1  40.00 



131  SERRANO RAMIREZ, VALERIO  1  40.00 

132  SIHUI LLOCCLLA, CARLOS  1  40.00 

133  SULLCA FLORES, MERCEDES  1  40.00 

134  TABOADA LAIME, EVA  1  40.00 

135  TAGLE ESCALANTE, GIANINNA MILANIA  1  40.00 

136  TICONA TICONA, VICTORIA NILDA  1  40.00 

137  VALDIVIA BEJARANO, NELLY ISABEL  1  40.00 

138  VARGAS CCACCYA, CARMEN R.  1  40.00 

139  VARGAS JUAREZ, MARGARITA  1  40.00 

140  VASQUEZ CANCHANYA, DINA  1  40.00 

141  VERA GAMBOA, MARIANITA  1  40.00 

142  VILA ROJAS, JOSE OSCAR  1  40.00 

 
 
El candidato seleccionado deberá presentarse en la Sub Gerencia de Recursos Humanos 
(Av. Iquitos Nro. 500 - La Victoria el día viernes 02 de mayo de 2014, a las 09:00  horas; 
para la etapa de la entrevista. 
 
 
La Victoria, 30 de abril de 2014.  
 
 


